
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
21.03.2022 01-04 - Q Q G jl
г. Енисейск

О внесении изменений в приказ от 25.01.2021 № 01-04-11 
«О коллегии МКУ «Управление образования»»

В связи с увольнением начальника отдела общего образования Козынкина 
В.В., приказ от 07.02.2022 № 03-01-67, производственной необходимостью

— t

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ от 25.01.2021 № 01-04-11 «О коллегии МКУ 

«Управление образования»» (далее-приказ):
1.1. Приложение 2 к приказу читать в новой редакции согласно 

приложению 1 к настоящему приказу.
2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Е.В. Гуляеву.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Е.К. Бурбукина



Приложение № 2 
к приказу МКУ «Управление образования» 

от 25.01.2021 №01-04-11

Приложение № 1 
к приказу МКУ «Управление образования» 

от 21.03.2022 №01-04-

Персональный состав
коллегии МКУ «Управление образования»

Бурбукина Е.К. - председатель, руководитель МКУ «Управление 
образования»

Гуляева Е.В. - заместитель председателя, заместитель руководителя 
МКУ «Управление образования»

Власенко М.В. 
Яркова А.В.

- начальник отдела МКУ «Управление образования»
- и.о. начальника отдела МКУ «Управление 
образования»

Непомнящих Л.В. 
Январева Г. А. 
Драчук Г. А. 
Павина В.К. 
Поротникова Ю.В. 
Юшкевич Е.И. 
Тулупова Л.М.

- начальник отдела МКУ «Управление образования»
- начальник МОЦ МКУ «Управление образования»
- директор МБОУ Озерновская СОШ № 47
- директор МБОУ Подтесовская СОШ № 46
- директор МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2
- директор МБОУ Абалаковская СОШ № 1
- заведующая МБДОУ Абалаковский детский сад 
№ 1

Жилинская Т.В. - заведующая МБДОУ Верхнепашинский детский сад 
№ 8

Алейникова Е.Г. - председатель Енисейской территориальной 
организации Профсоюза (по согласованию)

Бондаренко О.В. -член общественного совета (по согласованию)


